Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira de dezembro de 2014

CARLOS EDUARDO D -MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro à Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano, CDHU, c/c ao

Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, informações se há data prevista e local, para o cadastramento das

pessoas interessadas em participar do sorteio, dos apartamentos, que estão sendo construídos, em fase

final, no Residencial Azeredo, Distrito de Moreira César, em Pindamonhangaba-SP.

111111111111111
Protocolo: 0003282/2014

15/12/2014 - 14:17:02
REQ Requerimento 2516/2014
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO À COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL E URBANO, CDHU. C/C AO EXCELENTÍSSIMO SR.
PREFEITO MUNICIPAL. INFORMAÇÕES SE HÁ DATA PREVISTA E
LOCAL. PARA O CADASTRAMENTO DAS PESSOAS
INTERESSADAS EM PARTICIPAR DO SORTEIO, DOS
APARTAMENTOS, QUE ESTÃO SENDO CONSTRUÍDOS. EM FASE
FINAL. NO RESIDENCIAL AZEREDO. DISTRITO DE MOREIRA
CÉSAR. EM PINDAMONHANGABA-SP.

APROVADO
J

1 5 DEZ. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

Senhor Presidente:

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie à Companhia de Desenvolvimento Habitacional e

Urbano, CDHU, c/c ao Excelentíssimo Sr. Prefeito Municipal, informações se há data prevista e local,

para o cadastramento das pessoas interessadas em participar do sorteio, dos apartamentos, que estão

sendo construídos, em fase final, 	no Residencial Azeredo, Distrito de Moreira César, em

Pindamonhangaba-SP.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1